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Anneli Saaristo Seuratalolla 10.3.2024 
 
Anneli Saaristo esiintyy Tuiskulan 
Seuratalolla sunnuntaina 10.3.2024 klo 17. 

Liput 30€  

- sisältää väliaikakahvin ja arvonnan. 

 

Upealla laulajattarella, Anneli Saaristolla on syytä kolminkertaiseen 
juhlaan vuonna 2024, sillä 75-vuotissyntymäpäivänsä ohella hän on 
ollut estradilla 55 vuotta. Lisäksi ikonisen La Dolce Vitan 
Euroviisuesityksestä tulee kuluneeksi 35 vuotta. 

Juhlakonsertti, joka kantaa nimeä La Dolce Diva on Annelin 
musiikillinen lahja kuulijan avattavaksi: luvassa on suuria tunteita ja 
unohtumattomia kappaleita koko Annelin pitkältä levytysuralta. 
Esityksessä kuullaan rakastetuimpia lauluja vuosien varrelta, kuten 
Evakon laulu, Appelsiinipuita aavikkoon, Sinun kanssasi, sinua ilman -
ja luonnollisesti La Dolce Vita, joka vuoteen 2023 asti oli Suomen 
kaikkien aikojen menestynein suomen kielellä laulettu 
Euroviisukappale. 

Triplajuhlavuoden kunniaksi Anneli Saaristo lähtee 
konserttisalikiertueelle juhlaorkesterin kanssa. 

Lippuvaraukset: Anneli Laine 
+358 40 5167 455 
onnelilaine@gmail.com 

 
 



 

 

 

Tuiskulan ja koko pitäjän juhlat kesällä 
2024! 
 
Lähes jokainen köyliöläinen on torpparien jälkeläisiä jotakin kautta, ja 
siksi voimme puhua tulevana kesänä koko pitäjän juhlista. Köyliössä 
torppien suuren määrän vuoksi itsenäistyminen otti aikaa, ja tänä 
vuonna voimme juhlia tämän tapahtuman 100-vuotisjuhlia.  
 
Ainutlaatuinen Torpparimuseomme taas on täyttämässä 
90 vuotta. Aikanaan torpparivapautuksen 50-vuotisjuhlinnasta 
alkunsa saanut Tuiskulan Kesäteatterikin on päässyt jo 
kunnioitettavaan 50 vuoden ikään, joten meillä on moninkertaisesti 
syytä juhlia. 
 
Mikä teatterin merkitys sitten kylällemme on ollut? Niin monesti on 
todettu sen muodostuneen kylämme henkiseksi ja taloudellisesti 
moottoriksi, ja sitä se todella on ollut. Kaikki teatterinmäellä -
Tuiskulan Kulttuurikeskuksessa – vuosien varrella tehty työ on ollut 
suurta yhteisöllisyyden juhlaa. Luulenpa, että emme aivan itsekään 
ymmärrä, mikä merkitys on sillä, että eri ikäiset ihmiset kokoontuvat 
yhteinen päämäärä tavoitteenaan tekemään omaa osuuttaan tuossa 
kokonaisuudessa, kukin omista lähtökohdistaan 
ja omien voimavarojensa mukaan.  
 
Välitön palkinto on ollut sosiaaliset kohtaamiset niin omien kuin 
vieraidenkin kanssa; jokainen hetki yhteisen tekemisen äärellä on 
elämää valtavasti rikastuttava asia. Toisaalta sitten tavoitteiden 
saavuttamisen myötä on koettu onnistumista, iloa ja ylpeyttä, mutta 
myös saatu kylään monenlaista yhteistä hyvää. 
 
Tänä kesänä on siis juhlien aika. Varsinainen juhlapäivämme on 
sunnuntaina 30.6.2024 ja siihen päivään on suunnitteilla paljon 
mukavaa ohjelmaa, suurimpana kokonaisuutena klo 15 alkava juhla 
ja sen jälkeinen juhlanäytös.  
 
Päivän ohjelmasta tiedotetaan tarkemmin myöhemmin, mutta jo nyt 
tämä päivä kannattaa laittaa muistiin ja oman paikkansa juhlasta voi 
varata jo nyt teatterin numerosta p. 02 5546370. 
 
 
 



 

 

 

Köyliönsaaren Kertte 
 
 
Tuiskulan teatteri on Suomenkin mittakaavassa jo erityinen oman 
tiensä kulkija, jossa on pysytty uskollisena jo aivan alussa linjatuille 
periaatteille. Tehdään niin hyvää kuin harrastajat kykenevät 
ammattilaisten avulla ja suurilla panostuksilla. Tänä vuonna 
halusimme toteuttaa ehkä isoimman haasteemme ja tarttua 
periköyliöläiseen tarinaan, mutta aivan uudenlaisin näkökulmin. 
Kirjailija, tohtori Paula Havaste on Vihat -kirjasarjassaan avannut 
1100-luvun tapahtumille köyliöläisittäin niin upeat 
tapahtumakuvaukset, että tämä tarina piti toteuttaa juuri omassa 
teatterissamme. Kantaesityksenä ja ensimmäistä kertaa. 
 
Haaste on ihana! Ja tarina on hieno. Käsikirjoitus on valmis ja suuri 
näyttelijäjoukkomme kaipaa vielä lisävahvistuksia, mutta 
harjoittelemaan on kuitenkin jo päästy. Jos ikinä olet tuntenut vetoa 
teatterin näyttämön puolelle niin TERVETULOA!  
Erityisesti toivon jokaisen skannailevan lähipiirinsä noin 18-60+ - 
vuotiaat esiintymiskelpoiset/-haluiset miehet ja suostuttelevan 
ottamaan yhteyttä allekirjoittaneeseen. (Kaikki ujous pois ja 
näyttämölle ihan jonakin muuna persoonana kuin itsenään!) 
 

Käännä 



 

 

 

Sattuneesta syystä laajasta puvustostammekaan ei ihan valtavasti 
löydy 1100-luvun muotia, joten puvustaja-Sirkka kaipailee Rölli-
puvustuksen aikaista talkoohenkeä.  
 
Kivaan yhteiseen puvustustiimiin voi ilmoittautua suoraan  
Sirkalle p. 040 7184529. 
 
Jos mieluiten nautit vain lopputuloksesta, sekin on ok!  
Erityisesti toivon juhlavuoteemme sitä Tuiskulan ihanaa henkeä ja 
hyvää mieltä tuottavaa toimintaa, jota asiakkaamme jaksavat 
vuodesta toiseen ihailla, ja joka saa talkoolaiset ja työryhmän jäsenet 
jaksamaan koko pitkän projektin alusta loppuun.  
 
Positiivisuus, hymyt ja halaukset kuuluvat tuonne mäelle, samoin 
kivat sanat ja ystävälliset kohtaamiset.  
 
Tuiskulalaisuus ei tunne rajoja, se on enemmän tunnetta kuin 
maantiedettä. 
 
Toivon kyläläisille ja lukuisille kylän ystäville juhlallista kesää! 
 
 

Susanna teatterilta p. 050 3639050 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

 
 
 
 


